

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-AS-1	バングラデシュ	農業研究所	56年度(当・○)	68,663 ^{千円}	56年10月19日 56年10月21日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
〔試験用澱分製造用機材〕						
1 原料洗滌機	洗滌能力 750K/h, 動力 1.5KW, 洗滌用水 2M ³	小中産業	1台		565,120	
2 摩砕機 STK HRP300φラスナ	処理能力 2000kg/h, 摩砕ローター寸法 295×300φ, 刀数 56板 19山/インチ, 回転数 1,450rpm (モーター直結型)	瀬野鉄工	1式		3,000,000	
3 篩別機及シーブベンド	動力 50×1.5K 12台, 水量計 40 2台, 圧立計 3K 12ヶ, スクリーン 0.5 12枚, 0.3 4枚, 0.2 8枚	小中産業	1台		5,150,000	
4 ストレナー 1段, 2段, 3段 ABS-10型	回転数 12rpm, 50Hz, 濾過面積 0.32m ² , スクリーン・スリット(ステンレス・スチール) 0.4×30m/m スリット 動力 0.2KW	斉藤遠心機	3台	1,160,000	3,480,000	
5 遠心分離機 SSC-45L	回転数 6000rpm, 能力 4000ℓ/h	斉藤遠心機	3台	4,500,000	13,500,000	
6 シックナー M-24	処理能力 Be4° 2.3t/m Over水 1.8t/m	大和機械	1台		980,000	
7 遠水脱水器 30inch型	回転数 1200/60rpm, バスケット容積 64ℓ, 接液部材質 SUS-304, 動力 3.7/0.75KW	斉藤遠心器	1台		3,020,000	
8 篩別機 ジャイロシフターGS-B2-25	処理能力 150kg/m, 処理澱粉含水量 12%, 2段2種連続篩, 篩 ナイロン 125mesh	徳寿工作所	1式		993,280	
9 高メッシュ回転篩	1750×2000×1200 回転部径 700m/m,	小中産業	2式	575,000	1,150,000	
〔ポンプ及排管材〕						
10 Selfpriming Volunte Pump						
1) 0.4KW 40-FMS-27-4P	揚水能力 80ℓ/min/8.5m, 排出入口径 40m/m ステンレス製 (SUS, 304), 標準付属品付	丸八ポンプ	6set	182,300	1,092,000	
2) 0.2KW 20-FMS-27-4P	揚水能力 40ℓ/min/4.5m, 排出入口径 25m/m ステンレス製 (SUS, 304), 標準付属品付	丸八ポンプ	1set		132,700	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-AS-1	バングラデシュ	農業研究所	56年度(当・国)	68,663 ^{千円}	56年10月19日 56年10月21日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
3) 0.2KW 自吸式 20-MGS-D	揚水能力 15ℓ/min/3m, 30ℓ/min/2.5m, (1500rpm) 排出口径 20m/m	丸八ポンプ	1set		132,700	
11 掃除用高圧ポンプ MS-703	吸水量 25~41ℓ/min, 最高圧力 35kg/cm ² , 回転数 900~1500rpm, 所要動力 1.6~2.9PS 横型3連ピストン式 3.7KW電動機付	斉藤遠心機	1式		454,900	
12 清水揚水用ポンプ 1.5KW FMS-27-4P	揚水能力 200ℓ/min/12.0m, 排出口径 65m/m ステンレス製 (SUS 304)	丸八ポンプ	1台		258,600	
13-1 原料ホッパー	主要材質 SS t2.3m/m, ユーラスモーター (型式 KED-1-2 0.075KW 2P)	奈良機械製作所 (1)		一 対		
13-2 定量フィーダー	型式 Na2WSF 主要材質 SS t2.3m/m, 標準附属品 可変減速機 (型式 HBM3-87-1/35 2.2KW), チェンホイール, 安全カバー	奈良機械製作所 (1)	1式		3,820,000	
13-3 ロータリーバルブ	型式 Na2RV-C 主要材質 FC, 標準附属品 ギヤードモーター (0.75KW 6P, 減速比 1/30)	奈良機械製作所 (1)				
13-4 シュート	主要材質 SS t1.6m/m	(1)				
14 間接式天然ガス燃焼炉	型式 G=2000kg-Air/Hr 15℃→200℃ up, 主要材質 SS+耐火レンガ, 標準附属品 炉用送風機 (Q=16m ³ , Ps=700kg/m ²), ダンパー, Vブリー, Vベルト, 安全カバー, 基礎ボルト付, モーター 5-5 2P, ガスバーナー	堀築炉工業(株) 81-145	1式		8,300,000	
15-1 エアフィルター	主要材質 SS, 標準附属品 フィルターマット (フィレドン PS-600×2ut)	奈良機械製作所	2式		400,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-AS-1	パングラデシュ	農業研究所	56年度(当・繰)	68,663 ^{千円}	56年10月19日 56年10月21日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
15-2 エアークリスタ	主要材質 SS, 標準附属品 フィルターマット (SUS Wool×2ut)	(株)奈良機械製作所	2 式		400,000	
16 ケージ ミル	型式 CM-500 主要材質 SS, 標準附属品 モーター, 55KW 4P, Vブリー, Vベルト, 安全カバー	(株)奈良機械製作所	1 基		3,320,000	
17-1 サイクロン	型式 650φ 主要材質 SS t2.3m/m	(株)奈良機械製作所 (1)				
17-2 ビ ン	型式 400φ 主要材質 SS t2.3m/m, 標準附属品 ガスケット, ボールト, ナット, ユーラスモーター (型式 KED-1-2 0.075KW 2P)	(株)奈良機械製作所				
17-3 ロータリーバルブ	型式 No2RV-C 主要材質 FC, 標準附属品 ギヤードモーター (0.75KW 6P 減速比 1/30) チェンホイール, チェン, 安全カバー, ボールト & ナット	(株)奈良機械製作所 (1)	1 式		2,740,000	
17-4 二又ダンパー	主要材質 SS t2.3m/m	(株)奈良機械製作所 (1)				
17-5 シュート	主要材質 SS t1.6m/m	(1)				
17-6 ロータリーバルブ	型式 No1 RV-C 主要材質 FC, 標準附属品 ギヤードモーター (0.4KW 4P 減速比 1/45), チェンホイール, チェン	(1)				
18-1 送風機	型式 $Q = 32m^3/min$, $Ps = 100kg/m^2$ 主要材質 SS, 標準附属品 モーター (2.2KW 4P)	ミツヤ送風機(株)				
18-2 排風機	型式 $Q = 40m^3/min$, $Ps = 650kg/m^2$ 主要材質 SS, 標準附属品 モーター (11KW 4P)	ミツヤ送風機(株)	2 基		1,170,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
5 6 - A S - 1	バングラデシュ	農業研究所	5 6 年度 (当 ・ 額)	6 8,6 6 3 千円	5 6 年 1 0 月 1 9 日 5 6 年 1 0 月 2 1 日	専門家

品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価
19-1 吸気管	型式 200φ×約5m 主要材質 SS t1.6m/m	(株)奈良機械製作所 (1)			
19-2 ダンパー	型式 200φ, 主要材質 SS	(株)奈良機械製作所 (1)			
19-3 連絡管	型式 250φ×2m, 主要材質 SS				
19-4 ダンパー	型式 BD-6-250, 主要材質 SS	日本コスモ(株) (1)			
19-5 ダンパー	型式 BD-6-150, 主要材質 SS	日本コスモ(株) (1)			
19-6 一次熱風管	型式 250φ×約5m, 主要材質 SS t2.3m/m	(株)奈良機械製作所 (1)			2,000,000
19-7 二次熱風管	型式 250φ×約5m, 主要材質 SS t2.3m/m	(株)奈良機械製作所 (1)			
19-8 バイパス	型式 100φ×約3m, 主要材質 SS t1.6m/m	(株)奈良機械製作所 (1)			
19-9 バイパス ダンパー	型式 BD-6-100, 主要材質 SS	日本コスモ(株) (1)			
19-10 乾燥管	型式 200φ×約20m, 主要材質 SS t2.3m/m	(株)奈良機械製作所 (1)			
19-11 排風管	型式 230φ×約15m, 主要材質 SS t2.3m/m	(株)奈良機械製作所 (1)			
19-12 ダンパー	型式 BD-6-250, 主要材質 SS	日本コスモ(株) (1)			
20 保温材	材質 ロックウール, 亜鉛引鉄板付	パラマウントガラス工業	1 式		650,000
21-1 運転操作盤	スイッチ, アンメーター付	(株)奈良機械製作所 (1)			
21-2 現場検視型温度指示計	リード線付, 型式 A4	兵田計器(株) (3)			
20-3 U字型マノメーター	ビニールチューブ付	岡野製作所(株) (4)	1 式		1,050,000
20-4 キャブタイヤコード		大日本電線(株) (2)			

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
5 6 - A S - 1	バングラデシュ	農業研究所	5 6 年度 (当 年)	6 8,6 6 3 ^{千円}	5 6 年 1 0 月 1 9 日 5 6 年 1 0 月 2 1 日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
22 架台及び機器仮組工事		(株)奈良機械製作所	1 式		1,8 5 0,0 0 0	
23 輸出梱包及び国内運搬費用		(株)奈良機械製作所	1 式		2,9 0 0,0 0 0	
機 材 費 計					6 2,7 6 0,0 0 0	
輸 送 費					5,9 0 2,6 7 4	
合 計					6 8,6 6 2,6 7 4	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-2	インド	農業省、土壌及土地利用調査部	56年度(当・繰)	10,293 ^{千円}	Air 57年 2月16日	研修員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
〔土地改良用機材〕 1 ポータブル分光光度計 (1) 分光方式 (2) 測定視野角 (3) 波長範囲 (4) 標準測定波長 (5) ファインダー (6) 光電変換器	MODEL 2703 金属干渉フィルター及びカットフィルターによる半値巾 約10cm 2°, 10° 切替式 400nm ~ 1050 nm 17種 一眼レフ式, バラックスフリー 半導体フォートセル, 可視域用及び赤外域用各1個	阿部設計	2式	570,000	1,140,000	
2 赤外線温度計	ミクロン社, ポータブル, MODEL M80-A-1, デジタル方式, 赤外線巾 7~20ミクロン, 測定温度範囲 -30°~+150℃	セイユウトレーディング㈱	2式	1,127,500	2,255,000	
3 NAC Additive Color Viewer	Model AC-90B for LANDSAT film projection consisting of Additive color viewer body, 70mm cut film holder, p projection lens: NAC f=235mm F/5.6 with condenser lenses Rear projection screen	NAC	1		4,000,000	
Optional Equipment 4 9-1/2 inch Film holder		NAC	1		180,000	
5 Projection lens	NAC f=310mm, F/5.6 with condenser lenses for 9-1/2 inch film	NAC	1		1,860,000	
6 Roll film holder		NAC	1		170,000	
7 Glass screen for tracing		NAC	1		120,000	
8 Still camera stand for holding NIKON 35mm camera		NAC	1		100,000	
9 NIKON F3 35mm camera with 50mm f/1.2 lens in case		Nippon Kogaku	1		195,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
5 6 - A S - 2	イ ン ド	農業省, 土壌及土地利用調査部	5 6 年 度 (当 年)	1 0,2 9 3 ^{千円}	Air 5 7 年 2 月 1 6 日	研 修 員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
10 Spare parts Spare projection lamp (4 pcs / set)		Kondo Sylvania	1		2 4,0 0 0	
11 Packing and inland freight charge.	Packing and inland freight charge				1 5 0,0 0 0	
	(機材費・輸送費とも繰越あり)					
機 材 費 計					1 0,1 9 4,0 0 0	
輸 送 費					9 9,4 1 5	
合 計					1 0,2 9 3,4 1 5	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-3	インドネシア	鉱山省, 鉱山総局	56年度(当・繰)	33,560 ^{千円}	56年 8月 1日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
〔 鉱山探査用機材 〕						
1 ボーリング機械 (250 m用)	OE-8H, グラウトミキサー付	鉱研試錐	1 式		12,172,700	
2 ボーリング機械 (75 m用)	OP-1, グラウトミキサー付	鉱研試錐	1 式		5,572,100	
3 自記水位計	W-511 150 m用	中浅測器	1 台		974,900	
4 レーザー測量機	モデル RED-1A, 2.5 kmセット, 予備プリズム 3 素子 1セット 予備バッテリー 2 ヶ, 三脚 2 ヶ	中浅測器	1 台		3,720,000	
5 I. P. 探査装置	モデル L-5202A 7505, 発信器 No 04 1 台 変信器 No 11 1 台, ドラム 5 台, 電極 50本, 電線(VSF-0.75) 10 km, 電位電極 5 ヶ	千葉電子	1 式		3,643,300	
6 ジャッキ・ハンマー	モデル 22DE	古河さく岩機	1 台		275,000	
7 偏光顕微鏡	モデル ニコンXTP-11 911a26, 反射照明装置	日本地科学	1 式		2,109,000	
8 岩石切断機 A2	SM328C, 本体リッター, 二次切断装置, マイクロクランプユニット, ダイヤモンドブレード(15φ×0.8t) 予備ブレード付	岩本鉱産	1 式		2,452,800	
9 研摩機	ML-100B, 薄片製作キット付, 研摩材予備	岩本鉱産	1 台		363,300	
10 ガイガーカウンター	TGS-111(輸出用), TGS-501(国内用)	アロカ	1 台		292,900	
11 距離計等7品目					374,000	
機 材 費 計					31,950,000	
輸 送 費					1,610,421	
合 計					33,560,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
5 6 - A S - 5	インドネシア	産業安全研究所	5 6 年度 (当・繰)	2 0,7 3 2 ^{千円}	5 7 年 4 月 1 2 日	研修員 専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
〔 産業安全試験用機材 〕						
1 保護帽試験装置						
(1) 衝撃試験機 (吸収性)	同機用人頭不型 (垂直, 前部, 後部) 各 1 付	特殊機器(株)	1 式		2,6 0 0,0 0 0	
(2) 荷重計 C ₂ R ₁ -2 T (2 ton 用)		新興通信工業	2 台	1 5 0,0 0 0	3 0 0,0 0 0	
同上用ベアリングプレート・ マウンティングプレートセット		"	2 セット	3 5,0 0 0	7 0,0 0 0	
(3) 動歪測定器	DA-4 0 0 5 - F	"	1 台		1 8 0,0 0 0	
(4) シンクロスコープ	SS-5 5 1 0	岩崎通信機	1 台		4 6 0,0 0 0	
(5) 接写装置	UP-8	"	1 台		1 0 0,0 0 0	
(6) 恒温槽	FR 1 4 - B S	池本理化	1 台		1 5 0,0 0 0	
(7) 低温槽	日立 RS 2 6 0 0 0 トランス付	フタバ電機	1 台		2 4 0,0 0 0	
(8) 浸せき槽	CAB-1 3 S	池本理化	1 式		2 5 0,0 0 0	
(9) 貫通試験装置	治具付	特殊機器	1 式		6 0 0,0 0 0	
2 安全靴試験装置						
(1) 靴衝撃試験機 (間接打)			1 式		2,8 0 0,0 0 0	
(2) アムスラー万能試験機	AS-5-ABCST 5 ton	前川試験機	1 式		4,3 0 0,0 0 0	
(3) ショッパー式引張試験機	TS-7 0 1 型 容量 0~100, 0~30 kg, 物体に依っては 150 kg 可能	上島製作所	1 式		1,3 7 0,0 0 0	
3 絶縁用保護具, 防具類の耐電圧試験装置	单相 一次電圧 120V, 二次電圧 0~25000V, 二次電流 0.52A, 容量 1.32VA JIS T8010 に適合するもの	東京理工舎	1 式		7 5 0,0 0 0	
4 回転破壊試験装置	電源 KAS-232-9 型及び回転軸装置, 予備品付	高速電機	1 式		3,2 1 5,0 0 0	
5 安全帯試験装置						
(1) 引張型荷重計	U ₂ M ₁ -2 T アダプター付	新興通信工業	2 台	1 7 0,0 0 0	3 4 0,0 0 0	
(2) モートルブロック	日立 250 kg 用	ヤマチ機械工具	1 台		1 7 5,0 0 0	
(3) ヒジグラフ 電磁オシログラフ	6 ch	新興通信工業	1 台		7 0 0,0 0 0	
(4) 衝撃試験用鉄塔及び落下装置	労働省指定 (3 m 高さで規格に合致するもの) 仕様: 鉄塔, 落下装置, 砂のう	前川試験機	1 式		1,2 0 0,0 0 0	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
5 6 - A S - 6	インドネシア	第三国研修, 住宅都市総局 (バンドン)	5 6 年度 (当・繰)	2 6, 0 4 2 ^{千円}	年 月 日	研修員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
[地震研究用機材]						
1 強震計	リオン SM-10, 標準付属品一式付, コード 10 m 付	リオン(株)	2 台	8 4 3, 0 0 0	1, 6 8 6, 0 0 0	
2 防水ケース			2 ケ	1 4 3, 0 0 0	2 8 6, 0 0 0	
3 データ処理装置	リオン SM-11, 標準付属品付				7 9 5, 0 0 0	
4 油圧ジャッキ	5 0 t ストローク 1 5 0 mm, 1 0 0 t, ストローク 1 5 0 mm	山本扛重機(株)	2 台 2 台	1 1 4, 0 0 0 1 7 3, 0 0 0	2 2 8, 0 0 0 3 4 6, 0 0 0	
5 電動油圧ポンプユニット	1.5 KW コード 5 m 付, 2 2 0 V, 5 0 Hz, 単相, 標準付属品付	山本扛重機(株)	2 台	6 1 1, 0 0 0	1, 2 2 2, 0 0 0	
6 ジャッキホース	1 0 m (金具付)	山本扛重機(株)	1 0 本	4 6, 6 0 0	4 6 6, 0 0 0	
7 ロードセル	5 0 t 圧縮型コード 1 0 m 付, 1 0 0 t 圧縮型コード 1 0 m 付	山本扛重機(株)	1 ケ 1 ケ		1 5 6, 0 0 0 2 0 2, 0 0 0	
8 変位計	± 5 0 mm, 標準付属品付	山本扛重機(株)	4 ケ	4 6, 0 0 0	1 8 4, 0 0 0	
(常時微動計測装置)		勝島製作所				
9 フィードバック型換振器	SDV-112H, 速度型水平動測定用		4 台	3 2 0, 0 0 0	1, 2 8 0, 0 0 0	
10 フィードバック型換振器	速度型上下動測定用		2 台	3 2 0, 0 0 0	6 4 0, 0 0 0	
11 フィードバック型増中器	SA-10, 積分型, 3 成分用		2 台	6 7 0, 0 0 0	1, 3 4 0, 0 0 0	
12 タイムシグナルジェネレーター	TS-1		2 台	4 8 6, 0 0 0	9 7 2, 0 0 0	
13 ソニーカセットデータレコーダー	FRC-1402N, 1 速度 FM4CH		2 台	4 1 4, 0 0 0	8 2 8, 0 0 0	
14 カセットデータレコーダー	R-81, TEAC, 4 速度 FM7CH		1 台		1, 4 0 0, 0 0 0	
15 ペン書きオシログラフ	WR3101-4L, 標準付属品付		1 台		9 1 0, 0 0 0	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-6	インドネシア	第三国研修, 住宅都市総局 (バンドン)	56年度(当・繰)	26,042 ^{千円}	年 月 日	研修員

品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価
16 ペン書きオシログラフ	WR3101-8L, 標準付属品付		1台		1,580,000
17 パーソナルコンピューター	PS-85, TEAC, 標準付属品付, A/D コンピューターボード A/DC, プリンター PT-210		1台 1台 1台		750,000 345,000 182,000
18 XXプロッター	WX 4675, 標準付属品付		1台		278,000
19 SOFT 開発	PS-85 解析, I/O設計, 処理, 選択 A/O処理, チェック出力, 修正 デジタルフィルター		1式		1,680,000
20 ビデオカメラ	HVC-F1		1台		198,000
21 ポータブルビデオ	SL-2000		1台		126,000
22 モニターカラーテレビ	KX-20HF1		1台		126,000
23 XYレコーダー	WX-4401-H1, 標準付属品付		2台	387,000	774,000
24 電圧変換器 (降圧トランス)	220V 入力, 110V, 100V 出力, 20A		1台		203,000
25 その他 50品目					2,104,360
機 材 費 計					21,351,260
輸 送 費					2,504,642 (2,185,651)
合 計					26,041,553

整理番号	国名	供与先	予算区分	金額	現地港入港日	関連事業
56-AS-7	韓国	科学技術省、技術協力局	56年度(当・額)	20,573千円	56年6月5日	研修員

品名	仕様	メーカー名	数量	単価	合価
〔科学知識普及用機材〕					
1 車輛(サイエンスモビルカー)					11,500,000
(1) 車輛	DBR-370	いすゞ	1		(3,500,000)
(2) ボデー儀装		ヤナセ	1		(5,300,000)
(3) クーラー			1		(400,000)
(4) 電源(サブエンジン使用)			1		(1,500,000)
(5) ポータブル機器	テーブル等収納箱		1		(800,000)
2 ポータブルビデオシステム					1,898,000
(1) カラービデオカメラ	DXC-1640	ソニー	1		
(2) 3/4 インチ VTR	VO-4800	ソニー	1		
(3) ポータブルライティングキット	NICAD-250-37	LPL	1		
(4) カラープロジェクター	VPP-7220	"	1		
3 ポータブルビデオシステム付属品	バッテリーパック, 三脚, リモートコントロール等				312,000
4 サイエンスモビルカー搭載機材 (視聴覚)					4,252,000
(1) カラーモニターTV	KV-1250	ソニー	1		
(2) テープレコーダー オープンリール型	TC-510-2	"	1		
(3) モニターテレビ	KX-27HF1	"	2		
(4) VTR	VP-2260	"	1		
(5) VTR	VO-2860A	"	1		
(6) モニターカラーテレビ	CVM-1250	"	2		
(7) コントローラー	RM-440	"	1		
(8) VTR	VO-2610	"	1		
(9) オーバーヘッド プロジェクター	HP-702	エルモ	1		
(10) 16m/m フィルムプロジェクター	16CL <M-O>	"	1		
5 サイエンス機器					1,038,000

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-7	韓 国	科学技術省, 技術協力局	56年度(当・繰)	20,573 ^{千円}	56年6月5日	研修員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
(1) バイノキュラー マイクロスコープ		エルモ	1			
(2) PHメーター	PH-14A	"	1			
(3) マイクロスコープ プロジェクター	MP-190N	"	1			
(4) 水分計	F-1	Kett	1			
(5) サウンド レベルメーター	NA-09	Rion	1			
(6) 天体投影機	EX-1	五藤光学	1			
機 材 費 計					19,000,000	
輸 送 費					1,573,096	
合 計					20,573,096	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-8	韓 国	慶北大学	56年度(Ⓔ・繰)	35,454 ^{千円}	57年 2月20日 57年 3月29日	研修員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
〔農業研究用機材〕 1 超高速冷却遠心機	KR-20000T 最高回転数 2000rpm, 最高遠心力 46060×g	久保田商事	1set		2,000,000	
2 示差熱分析計	DT-1500M 試料量 ミクロセル: 0.06ml, マクロセル: 0.3ml 測定温度範囲 室温~1000℃, 標準付属品付	真空理工	1set		2,300,000	
3 炭酸ガス培養器	CO-21 炭酸ガス制御範囲 0~10% ±0.2% (オート) 0~20% ±0.5% (マニュアル)	久保田商事	1set		2,000,000	
4 人工気象器	LPH-200-RD 温度範囲 10~45℃, 湿度範囲 RH 50~80% 標準付属品	日本医化器械	1set		930,000	
5 電気泳動装置	PE-2 泳動槽寸法 430W×260D×95H ^{mm}	東洋科学産業	1set		520,000	
6 振盪温度勾配培養装置	TN-3 (付属品) L型培養管×50本	東洋科学産業	1set		1,400,000	
7 航空写真反射実体鏡	MS27-III	TOPCON	1set		170,000	
8 水分張力測定器	PC-40	大起理化工業	1set		600,000	
9 自動葉面積計	AAM-7 測定範囲 0.01~99999.99 ^{cm²} , 表示方式 デジタル 7桁 測定試料 幅 100mm以下, 厚さ 4mm以下	林電工	1set		1,000,000	
10 ハンダーアスピレーター	WP-33, 242401 到達真空度 10℃ 9.2ton, 20℃ 17.5ton	ヤマト科学	1set		90,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-8	韓 国	慶北大学	56年度(当・繰)	35,454 ^{千円}	57年 2月20日 57年 3月29日	研修員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
11 マイクロウェーブポンプ	MP-201 使用液温度 0~60℃ , チューブ材質 シリコン (付) シリコンチューブ 内径1.15mm×外径3mm×50M	東京理化器械	1set		190,000	
12 低温恒温槽	EL 1-8 , 温度 -10℃~60℃ , 温度調節器 電子式指示調節計 過温防止器付, ヒーター 400W コントロール付	須中理化	1set		700,000	
13 日立原子吸光光度計	170-30型, 付属品付		1式		5,510,000	
14 ガスクロマトグラフ	663形 記録計 TC-D FI-D付, 1チャンネルデータ処理		1式		3,730,000	
15 冷却遠心機	20PR-52-D		1式		3,000,000	
16 紫外可視分光光度計	200-20 記録計付		1式		1,590,000	
17 電気マッフル炉	4044-A , デジタル式, オートマチック式, 炉内寸法 10×20×10cm, 温度 MAX~1150℃ 電源 AC100V 60Hz		1台		460,000	
18 直示天秤	C3-200D, 秤量 200g(0.1mg), 電源 AC100V 60Hz 単相		4台	@400,000	1,600,000	
19 パラフィン溶融器	2802A-1, 常温~65℃ , 内寸法 60×50×50cm 電源 AC100V 60Hz 単相		1台		390,000	
20 真空凍結乾燥器	VFD-620型, 付属品付	(株)池田理化	1		1,850,000	
21 溶射蛍光顕微鏡	オリンパス BHS-RFA	松吉医科器械(株)	1式		1,300,000	
22 全自動顕微鏡写真装置	PM-10-35AD-1		1台		435,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
5 6 - A S - 8	韓 国	慶北大学	5 6 年度 (当・繰)	3 5,4 5 4 ^{千円}	5 7 年 2 月 2 0 日 5 7 年 3 月 2 9 日	研修員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
23 万能金属顕微鏡	オリンパス VANOX , AHM-2-HL (SP)		1 式		1,6 6 5,0 0 0	
24 三眼システム顕微鏡	オリンパス BHS-313 (SP)		1 式		1,3 2 3,0 0 0	
25 アタゴデジタル屈折計	DBX-50 型		1 式		8 0 0,0 0 0	
機 材 費 計					3 4,8 3 0,0 0 0	
輸 送 費					6 2 3,6 6 5	
合 計					3 5,4 5 3,6 6 5	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-9	マレーシア	森林研究所	56年度(⊕・繰)	10,478 ^{千円}	57年 2月22日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
[南海樹種分類用機材]						
1 走査顕微鏡	JSM-25S II 型	日本電子(株)	1		8,140,000	
2 同上用特別付属装置		"				
(1) オートトランス			1		111,000	
(2) 4×5 ボラロイドカメラ		"	1		75,000	
(3) 電圧安定装置		"	1		148,000	
(4) イオンコータ	JFC-1100, トランス付	"	1		555,000	
(5) 6×7 フィルム		"	50本		10,000	
(6) 4×5 ボラロイドフィルム		"	20枚		6,000	
(7) 臨界点乾燥装置		"	1		666,000	
(8) 保守部品		"	1		444,000	
(9) トランス		"	1		75,000	
機 材 費 計					10,230,000	
輸 送 費					247,684	
合 計					10,477,684	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-10	モルディブ	テレビモルディブ	56年度(当・繰)	5,608 ^{千円}	Air 56年 8月26日	研修員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
[テレビ放送用機材] 1 PCM タイムベースコレクター	NEC NTC-6000	日本電気(株)	1		5,509,900	
機 材 費 計					5,509,900	
輸 送 費					97,720	
合 計					5,607,620	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-AS-12	ネパール	食糧農業省	56年度(当・繰)	33,827 ^{千円}	Air 57年 1月25日	専門家

品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価
〔園芸用機材〕					
1 農業用トラクター	モデル L-3001HDT, 水冷4サイクルディーゼルエンジン 34Hp/2,800rpm 4輪駆動, スペアパーツ付	久保田鉄工	1式		3,640,000
(特別付属品)					
ロータリー	RM-1611B (I)				
ディスクハロー	MTH-1820B (I)				
トレーラー	HST-22 (I)				
ディスクブラフ	MDP-262CG (I)				
リッジャー	TCR-H (I)				
スペアタイヤ	(4)				
2 四輪駆動車 (ステーションワゴン)	モデル KJ-36 (右ハンドル), スペアタイヤ 4本付 スペアパーツ付 (別添Ⅱ)	三菱自動車	1台		1,795,000
3 小型トラック	モデル K-FE100B (右ハンドル), スペアタイヤ 4本付 スペアパーツ付 (別添Ⅲ)	三菱自動車	1台		1,560,000
4 耕運機	モデル K-120S+GA120 水冷4サイクルディーゼルエンジン サイドドライブロータリー付 (耕転幅 750m/m)	久保田鉄工	4式	658,775	2,635,100
5 動力噴霧器	モデル MS-100E	丸山製作所	8台	71,500	572,000
6 背負式噴霧器	モデル MS-075	"	15台	50,600	759,000
7 背負式自動散粉器	モデル MD-150	"	8台	57,500	460,000
8 モーターバイク	モデル XL-185, ヘルメット付, スペアパーツ付	本田技研工業	5台	175,000	875,000
9 電力ポンプ	モデル 100SFN, AC 440V 50Hz 3相	エバラ製作所	4台	159,700	638,800
10 ディーゼルポンプ	モデル 50SQFB-ER600N, 水冷4サイクルディーゼルエンジン	"	6台	197,500	1,185,000

整理番号	国名	供与先	予算区分	金額	現地港入港日	関連事業
56-AS-12	ネパール	食糧農業省	56年度(国・繰)	33,827 ^{千円}	Air 57年 1月25日	専門家
品名	仕様	メーカー名	数量	単価	合価	
11 ビニール育苗ハウス	アルミパイプ製	守 甲	1 棟		2,457,000	
12 スライド映写器	モデル A55 AF, 携帯用発電機付 (AC220V 50Hz 400W)	エルモ	1 式		168,000	
13 複写機	モデル DT-5300, AC 220V 50Hz (トランス付)	徳河文具店	1 式		980,000	
14 日照計 (ジョルダン)	№1520 (社検付), 用紙二ケ年分付	玉 屋	4 台	49,000	196,000	
15 温度記録計	№1092 (気象庁検定付) 自記(1ヶ月巻), 用紙, インク3ケ年分付	"	2 台	410,000	820,000	
16 湿度計	№1150 (気象庁検定付) 自記(1日/7日巻切換式), 用紙, インク3ケ年分付	"	3 台	71,000	213,000	
17 英文タイプライター	オリベッティ ET-121, AC 220V 50Hz (トランス付) (特別付属品) タイプリボン (6個入り) 2箱 訂正用リボン (4個入り) 3箱	徳河文具店	1 式		408,000	
18 写真機	(内訳) カメラ(ニコンFEボディ), レンズ(ニコン50/1.4) ケース(ニコンCF-7), 望遠レンズ(ニコン200/4) ケース(ニコンCL-13), 接写レンズ(55/2.8) ケース(ニコンC31S), ベローズアタッチメント(PB-6) マクロコピースタンド(PB-6M), 三脚(マスターEV-3)	日本フォートサービス	1 式		250,000	
19 専用カメラ付き光学顕微鏡	モデル BHTU-312, 標準付属品及びスベアハロゲン電球2ケ付 (特別付属品) 全自動顕微鏡写真撮影装置 1台, モデル PM-10-35AD-1	オリンパス	1 式		890,000	
20 解剖用実体顕微鏡	モデル X-II, 標準付属品付	オリンパス	1 式		240,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
5 6 - A S - 1 2	ネパール	食糧農業省	5 6 年度 (⑤・線)	3 3,8 2 7 ^{千円}	Ai: 5 7 年 1 月 2 5 日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
21 ブドー苗木	(特別付属品) 万能照明装置 LSD 1台, トランス (TE-2) 付 解剖器 (10 点特選型) 付		6250本		2,7 5 0,0 0 0	
22 その他 2 5 品目			1500点		1 0,0 3 8,1 0 0	
機 材 費 計					3 3,3 5 0,0 0 0	
輸 送 費					4 7 6,8 8 0	
合 計					3 3,8 2 6,8 8 0	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-13	フィリピン	フィリピン大学教育開発センター	56年度(当・繰)	26,741 ^{千円}	57年 1月31日	研修員 専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
〔科学教育用機材〕						
(A. スタジオシステム)						
1 ビデオカメラ	DXC-1800C	ソニー	2	700,000	1,400,000	
2 ユレベーター式三脚	SAM-TPD-3	サムソン	2	120,000	240,000	
3 カラーTV レシーバー/モニター	CVM-1900	ソニー	1		216,550	
4 uマチックポータブルレコーダー	VO-4800	"	1		550,000	
5 ポータブルカセットデッキ	TC-D5M	"	1		100,000	
6 ケーブルセット		"	1式		180,000	
(B. マスターコントロール)						
1 マルチシグナルディストリビューター	MD-1600	"	1		600,000	
2 特殊効果装置	SEG-1310	"	1		1,320,000	
3 カラービデオモニター	PVM-5300	"	1		420,000	
4 カラーTV レシーバー/モニター	CVM-1900	"	1		216,550	
5 uマチックビデオカセットレコーダー	VO-2860A	"	2	1,140,000	2,280,000	
6 編集コントロールユニット	RM-440 ^u / _c	"	1		200,000	
7 カメラコントロールユニット	CCU-1800	"	2	150,000	300,000	
8 コンソール		"	1式		850,000	
9 マイクロフォンミキサー	MX-20	"	1		225,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-AS-13	フィリピン	フィリピン大学教育開発センター	56年度(当・繰)	26,741 ^{千円}	57年 1月31日	研修員 専門家

品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価
10 ポータブルカラービデオモニター (C. フィルムチェンシステム)	PVM-8000	ソニー	1		160,000
1 カラービデオカメラ	DXC-1640	"	1		410,000
2 TVフィルムプロジェクター	SC-10S-ELA	北 振	1		460,000
3 テレシネプロジェクター	BM-2100	ソニー	1		690,000
(D. マイクロスコープビデオシステム)					
1 マイクロスコープ	UNILUX-II-120	協和光学	1		240,000
2 ビデオポインター	VP-380	ソニー	1		115,000
(E. テープ類)					
1 ビデオカセットテープ	KCA-60	"	3	120,000	360,000
2 "	KCA-20	"	20	60,000	1,200,000
(F. PAシステム)					
1 ラジオカセットレコーダー	CFS-81S	"	4	60,000	240,000
(G. 編集ベータマックス)					
1 ビデオカセットレコーダー	SLO-383	"	2	560,000	1,120,000
2 編集コントロールユニット	RM-440U/C	"	1		200,000
3 カラーTVレシーバー/モニター	CVM-1250	"	2	150,000	300,000
(H. ポータブルベータマックス)					
1 ポータブルビデオカセットレコーダー	SLO-340	"	9	285,000	2,565,000
2 カラービデオカメラ	HVC-2000	"	9	260,000	2,340,000

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-AS-13	フィリピン	フィリピン大学教育開発センター	56年度(当・繰)	26,741 ^{千円}	57年 1月31日	研修員 専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
3 カラービデオモニター	KX-16HF1	ソニー	9	100,000	900,000	
4 オートトランスフォーマー	VR-10	"	9	48,400	435,600	
5 ビデオカート	VC-1	"	9	18,000	162,000	
6 エレベーター式三脚	TVT-1	大 和	9	40,000	360,000	
7 カセットテープ	L-500HG	ソニー	9	180,000	1,620,000	
8 カメラアダプター	CMA-201A	"	9	17,000	153,000	
(I. その他)						
1 ステレオセット	SESSION-600Z	"	1式		200,000	
2 オートトランスフォーマー	VR-10	"	6	48,400	290,400	
3 カメラアダプター 他	38品目				2,380,900	
機 材 費 計					26,000,000	
輸 送 費					740,992	
合 計					26,740,992	

整理番号	国名	供与先	予算区分	金額	現地港入港日	関連事業
56-AS-14	フィリピン	フィリピン大学, 海洋科学センター	56年度(国・繰)	7,952 ^{千円}	Air 56年12月19日 57年 1月28日	研修員
品名	仕様	メーカー名	数量	単価	合価	
〔水産実験用機材〕						
1 LKB マルチフォ 万能電気泳動装置 構成		アコム(株)	1ユニット		2,950,000	
(1) 本体	2117-301		1台			
(2) 等電点電気泳動キット	2117-101		1式			
(3) エレクトロフォーカシングリッド	2117-108		1ヶ			
(4) 染色キット	2117-109		1式			
(5) 加湿チャンバー	2117-110		1式			
(6) 表面PH電極	2117-111		1ヶ			
(7) 調整用等電点電気泳動キット	2117-501		1式			
(8) 電気泳動用基本キット	2117-201		1式			
(9) SDS ゲル電気泳動キット	2117-601 等		1式			
2 高速冷却遠心機	KR-20000S, 最高回転数 20000 r. p. m 最大遠心力 36,330×g	久保田商事(株)	1式		1,820,000	
3 ホモジナイザー	ウルトラタラックス T8N, シャフト φ8mm, 有効処理量 0.3~1.5 cc, 200V, 60Hz, 標準付属品付	(株)アシスト	1式		350,000	
4 スーパースタット精密恒温装置	SF-1710BC, 温度制御範囲 -20℃~+120℃, 容量 13ℓ 外部循環方式, 密閉方式, ポンプ吐出量 10ℓ/min	アトー(株)	1式		660,000	
5 分光光度計	100-10, 波長範囲: 紫外可視用(200~900nm) 可視用(325~900nm)	日製産業(株)	1式		870,000	
6 蒸留装置	オートスチル WG-22型, 蒸留水採取量 2ℓ/h 蒸留水貯蔵タンク 20ℓ	ヤマト科学(株)	1式		680,000	
7 エアークンディショナー	RA2 148丁, 能力 12,500 BTU/h	岩本商事(株)	2台	140,000	280,000	
8 電動タイプライター	オリベッティレツテラブラック 39EC	"	1台		80,000	
9 アイスボックス	20ℓ	"	3台	10,000	30,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-15	タイ	タイ国鉄	56年度(当・繰)	36,250 ^{千円}	56年12月23日	研修員
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
〔 鉄道線路保守用機材 〕						
1 車輛本体		富士重工業(株)	1 両		10,400,000	
2 クレーン	(取付費含む)		1 式		2,500,000	
3 本体改修	(内訳) ゲージ, ブレーキ, 車両限界, 断熱材追加, 窓補強 その他		1 式		1,100,000	
4 取扱説明書, 図面作成(英文)			1 式		1,000,000	
5 スペアパーツ	(内訳) 制輪子, 窓ガラス, ケーブル, 連結ホース, ヒューズ等		1 式		500,000	
総合軌道検測車						
1 検測車本体		ヨシイケ	1 式		11,000,000	
2 ボディー		"	1 式		3,000,000	
3 き装, 内装		"	1 式		500,000	
4 荷造, 運送費	消耗部品		1 式		910,000	
5 記録紙		ヨシイケ	200 巻	10,000	2,000,000	
6 記録ペン		"	700 本	1,000	700,000	
7 高低用ロット他	111品目				820,000	
機 材 費 計					34,430,000	
輸 送 費					1,819,867	
合 計					36,249,867	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-16	タ イ	カセサート大学	56年度(当・繰)	40,340 ^{千円}	57年 3月10日 57年 3月23日 57年 3月18日 57年 4月18日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
〔高地農業開発用機材〕						
1 小松アングルドーザー	D 40A-1, スペアパーツ 15%付	(株)小松製作所	1		10,100,000	
2 小松アングルドーザー バックホー装置	D 31A-16, スペアパーツ 10%付	"	1		9,000,000	
3 トヨタハイラックス ダブルキャブトラック	ディーゼルエンジン	トヨタ自動車(株)	2	1,688,400	3,376,800	
4 トヨタランドクルーザー ステーションワゴン	BJ60RV-KC, 右ハンドル, スペアパーツ付	"	1		2,575,200	
5 いすゞダンプトラック	SBR322, 4ton, スペアパーツ付	いすゞ自動車(株)	3	3,120,000	9,360,000	
6 自記温湿度計	7日巻 温度 -15~+40℃, 湿度 0~100%	(株)玉屋	20	84,600	1,692,000	
7 その他					40,800	
機 材 費 計					36,512,000	
輸 送 費					3,828,209	
合 計					40,340,209	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-AS-17	タイ	ISI	56年度(当・繰)	33,516 ^{千円}	57年 4月10日	専門家
品 名	仕 様	メ ー 力 一 名	数 量	単 価	合 価	
[竹細工試験研究用機材]						
1) 竹節取機(内・外) Inner-Joint Removing, Shaving, With Sizing & Outer- Joint Removing Machine	(No 71-KW) with a set of spare parts	(株)高橋工業所	1 set		960,000	
2) 竹節取(内)及細切機 Inner-Joint Removing & Slitting Machine	(No 71-B) with a set of spare parts	"	1 set		960,000	
3) 竹節取(内)及竹そぎ機 Inner-Joint Removing, Shaving & With Sizing Machine	(No 71-K) with a set of spare parts	"	1 set		1,605,000	
4) 竹そぎ機 Bamboo Shaving Machine for " OKETAGA "	(No 71-O) with a set of spare parts	"	1 set		1,923,000	
5) 自動竹割機 Automatic Bamboo Splitting Machine	(No 12-A) with a set of spare parts & Splitting Blades	"	1 set		1,598,000	
6) 竹細切機 Bamboo Slitting Machine for Joss Stick	(No 102) with a set of spare parts	"	1 set		1,180,000	
7) 竹皮はぎ機 Bamboo Skin Peeling Machine	(No 73) with a set of spare parts	"	1 set		1,912,000	
8) 竹節取機(外) Outer-Joint Removing Machine	(No 13) with a set of spare parts	"	1 set		454,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S-17	タ イ	I S I	56年度(☉・線)	33,516 ^{千円}	57年 4月10日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
9) ひご製作機 Bamboo Higo (Round Stick) Making Machine	(No 65) with a set of spare parts & set of Cutter Grinder		1 set		2,725,000	
10) 特製竹箆切機 Special Type Bamboo Slicing Machine	(No 100-SM) with a set of spare parts		1 set		633,000	
11) 竹串製作機 Bamboo Round Skewer Making Machine	(No 51-B) with a set of spare parts		1 set		1,575,000	
12) 竹箆切機 Bamboo Slicing Machine	(No 45G) with a set of spare parts		1 set		912,000	
13) 自動竹割機 Automatic Bamboo Splitting Machine	(No 12-B) with a set of spare parts & Splitting Blade		1 set		1,485,000	
14) 竹節取機(内) Inner-Joint Removing, Rough Shaving & Rough Width Sizing Machine	(No 100B) with a set of spare parts		1 set		3,232,000	
15) ひご削り機 Higo (Round Stick) End Shaving Machine	(No 52-T) with a set of spare parts		1 set		1,763,000	
16) 籐細割及心抜き機 Rattan Splitting & Round Core Making Machine	(No R-1) with a set of spare parts		1 set		4,345,000	

整 理 番 号	国 名	供 与 先	予 算 区 分	金 額	現 地 港 入 港 日	関 連 事 業
56-A S - 17	タイ	ISI	56年度(当・繰)	33,516 ^{千円}	57年 4月10日	専門家
品 名	仕 様	メ ー カ ー 名	数 量	単 価	合 価	
17) 籐簿切り機 New Type Rattan Slicing & With Sizing Machine	(No R-23) with a set of spare parts		1 set		1,565,000	
18) 自動籐そぎ機 Automatic Rattan Rod Shaving Machine	(No R-405) with a set of spare parts & set of Dust Collector		1 set		3,490,000	
19) 自動籐みがき機 Automatic Rattan Rod Polising Machine	(No R-6) with a set of spare parts & set of Dust Collector		1 set		2,444,000	
	☆ This Price is not included Packing Charge.					
	(繰越あり)					
機 材 費 計					32,518,000	
輸 送 費					997,895	
合 計					33,515,895	

整

整理番号	国名	供与先	予算区分	金額	現地港入港日	関連事業
56-OC-1	フィジー	土地天然資源省	56年度(当・●)	38,188 ^{千円}	56年 6月22日 56年 8月13日	
品名	仕様	メーカー名	数量	単価	合価	
4 データ処理装置					(11,015,000)	
(1) CPU	9845T		1式		6,833,000	
(2) フロッピー	9895T		1式		2,032,000	
(3) HP-IB インターフェース	98034A		2式		278,000	
(4) HP-IB ケーブル	10833B		1式		19,000	
(5) プロッタ	7225A		1式		621,000	
(6) プリンター	2631B		1式		1,204,000	
(7) テープカトリッジ			1式		28,000	
5 ケーブル類						
(1) 10シンケーブル, 同軸ケーブル			1式		50,000	
6 データ交換装置					(1,642,000)	
(1) データ収録装置	RTP-501AL		1式		1,590,000	
(2) カセット	1組(10巻)		2式	26,000	52,000	
7 添付品					(462,000)	
(1) データ処理装置添付品						
イ 内蔵プリンタ用記録紙	9270-0569		20式	15,000	300,000	
ロ 高速プリンタ用記録紙	9281-0110		20式	8,100	162,000	
8 現地調整用品						
(1) 記録紙	25CH記録器用		6式	23,000	138,000	
9 CPUソフト			1式		2,900,000	
10 総合調整			1式		2,920,000	
11 データ及び取説作成			1式		1,250,000	
12 梱包輸送費			1式		550,000	
機材費計					34,018,000	
輸送費					4,170,180	
合計					38,188,180	

|--|

